
UCHWAŁA NR LV/349/22 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zaplanowania uzyskania listy rolników posiadających prawo 
własności do nieruchomości miejscowo właściwych dla terenu Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) w związku z art. 9 ust. 2 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 21 czerwca 2022 roku przez Szulc - Efekt Sp.z. o. o. w sprawie 
zaplanowania uzyskania listy rolników posiadających prawo własności do nieruchomości miejscowo 
właściwych dla terenu Gminy nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Ireneusz Hendrysiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B000E5D-E6CE-48C8-BEFF-DAC49E0474FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W dniu 21 czerwca 2022 roku wpłynęła do Rady Miejskiej w Błaszkach petycja od Szulc – Efekt Sp. zo.o. 

z Warszawy w sprawie zaplanowania listy rolników  posiadających prawo własności do nieruchomości 

miejscowo właściwych dla terenu Gminy . 

      Rada Miejska w Błaszkach jak i podmiot wnoszący petycję zwrócił uwagę, że lista taka ułatwi 

ewentualnym inwestorom realizację projektów na terenie miejscowo właściwym dla gminy – w 

zakresie budowy elektrowni wiatrowych i umożliwi efektywne, korzystne dla Gminy oraz lokalnej 

wspólnoty – współdziałanie Gminy z inwestorami. 

     Rada Miejska w Błaszkach po zapoznaniu się z treścią petycji, powziętymi informacjami oraz 

opinią prawnika uznała, że w aktualnych okolicznościach lokalizacja elektrowni wiatrowych na 

terenie Gminy Błaszki może odbywać się tylko na podstawie obowiązujących przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego i miejscowego, w tym miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego. 

Rada Miejska w Błaszkach ustaliła, że w związku z powyższym Urząd Miejski w Błaszkach nie 

posiada i nie planuje tworzyć listy osób fizycznych z terenu Gminy Błaszki posiadających prawo 

własności i zainteresowanych przekazaniem części nieruchomości na cele związane z budową 

elektrowni. 

        Wobec powyższego analizując całość sprawy Rada Miejska w Błaszkach  uznaje petycję za 

niezasługującą na uwzględnienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B000E5D-E6CE-48C8-BEFF-DAC49E0474FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



